
1 

Тел./факс (885592) 4-30-49/(885592) 4-30-49;   E-mail Urman.Azn@tatar.ru;    http://aznakayevo.tatarstan.ru 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                КАРАР 

 
от « 14 » декабря  2021 г.                                                                                  №26 
 
Об утверждении перечня главных 

администраторов источников финансирования 

дефицита бюджета Урманаевского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального 

района Республики Татарстан 

 

В соответствии с абзацем третьим пункта 4 статьи 1602 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации Исполнительный комитет Урманаевского  сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Утвердить прилагаемый перечень главных администраторов источников 

финансирования дефицита бюджета Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан. 

2. Установить, что настоящее постановление применяется к правоотношениям, 

возникающим при составлении и исполнении бюджета Урманаевского сельского 

поселения Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан, начиная 

с бюджета на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. 

 

 
 
 

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
 

 ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

УРМАНАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛНИЯ АЗНАКАЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ул.  Татарстана д.15А  

с.Урманаево, Азнакаевский район, 423311 

 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
 

АЗНАКАЙ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ 

УРМАНАЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

Татарстан урамы, йорт 15 А  

Урманай авылы, Азнакай районы, 423311 

 

mailto:Azn.Urman@tatar.ru
http://aznakayevo.tatarstan.ru/


2 

Утвержден  
постановлением Исполнительного комитета 
Урманаевского сельского поселения 
Азнакаевского муниципального района 
Республики Татарстан                         
от 14 декабря 2021 № 26 

 

Перечень   

главных администраторов источников  

финансирования дефицита бюджета Урманаевского сельского поселения 

Азнакаевского муниципального района Республики Татарстан  

 

Код бюджетной классификации Наименование главного администратора  

источников финансирования дефицита 
бюджета /наименование кода группы, 
подгруппы, статьи и вида источника 
финансирования дефицита бюджета 

код главного 
администрато

ра  

код группы, подгруппы, 
статьи и вида источника 

финансирования 
дефицита бюджета 

292  Муниципальное казенное учреждение 
«Финансово – бюджетная палата 

Азнакаевского муниципального  района 
Республики Татарстан» 

292 01 05 02 01 10 0000 510 Увеличение прочих остатков денежных 

средств бюджета сельских поселений 

292 01 05 02 01 10 0000 610 Уменьшение прочих остатков денежных 
средств бюджета сельских поселений 

  

   

   

 

 


